
 

 
          

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   Р І Ш Е Н Н Я 

24 квітня  2019 року          м. Чернігів    № 41/VII - 9 

 

Про внесення змін і доповнень до рішення міської 
ради від 30 січня 2015 року “Про місцеві податки” 

(47 сесія 6 скликання) зі змінами і доповненнями 
(49 сесія, 53 сесія 6 скликання, № 3/VII-11, 

№ 13/VII-20, № 14/VII-20, № 16/VII-2, № 19/VII-

16, № 25/VII-26, № 26/VII-14, № 28/VII-21, № 
29/VII-19, № 35/VII-22, № 36/VII-30, № 38/VII-5, 

№ 40/VII-7) 

Керуючись пунктом 24 частини першої статті 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, на підставі звернення 
комунального підприємства “Паркування та ринок” Чернігівської міської 
ради та з метою наповнення міського бюджету, міська рада вирішила: 

1. Внести наступні зміни до рішення міської ради від 30 січня 
2015 року “Про місцеві податки” (47 сесія 6 скликання) зі змінами і 
доповненнями (49 сесія, 53 сесія 6 скликання, № 3/VII-11, № 13/VII-20, 

№ 14/VII-20, № 16/VII-2, № 19/VII-16, № 25/VII-26, № 26/VII-14, № 28/VII-

21, № 29/VII-19, № 35/VII-22, № 36/VII-30, № 38/VII-5, № 40/VII-7): 

1.1. Додаток до Положення про збір за місця для паркування 
транспортних засобів, затвердженого рішенням міської ради “Про місцеві 
податки” 30 січня 2015 року (47 сесія 6 скликання) викласти у редакції 
відповідно до додатку до цього рішення. 

2. Додаток до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
3. Прес-службі Чернігівської міської ради (Подорван А. Ф.) 

забезпечити оприлюднення цього рішення згідно з чинним законодавством. 
4. Це рішення набирає чинності з 1 травня 2019 року. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників 
міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків, 
постійну комісію міської ради з питань комунальної власності, бюджету та 

фінансів (Тарасовець О. М.) та Головне управління Державної фіскальної 
служби у Чернігівській області (Барановський О. В.). 

Секретар міської ради                                                                 М. ЧЕРНЕНОК 


